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ÖRENŞEHİR REVİZE DERECELENDİRME HARİTASI

KAYSERİ PINARBAŞI 3.KISIM A.T VE T.İ.G.H. PROJESİ 

PAZARSU MAHALLESİ SINIRLARI

YERLEŞİM YERİ

ÖRENŞEHİR MAHALLESİ

KURBAĞALIK MAHALLESİ SINIRLARI

TAŞLIGEÇİT MAHALLESİ SINIRLARI

KB

GD

KD

B

PARSEL SINIRI

LEJANT

PARSEL PUANI

PARSEL NO

10000

K 

D

G
GB

K
 

1 KIRMIZI

30.00 - 39.99

20.00 - 29.99

5

DERECE GÖSTERİM

MAVİ

TURUNCU

MOR

3

RENK TABLO ÇİZELGESİ

RENK

40.00 - 69.99

4 TURKUAZ

70.00 - 100.00

0.00 - 19.99

PUAN

2

DERECELENDİRME 5

0.44075 0.5822

DERECELENDİRME DENKLİK TABLOSU

0.3433

2.2692

0.5897

1.0000

1.3212

0.7569

0.779

1.0000

2

1.00003

1.6959

2

1.2836

4

1.0000

2.9127

1.7175

3 4

34.06


